1 / 2

成 都 市 工 程 造 价 协 会

成都市工程造价协会

关于举办我省、市工程造价计价文件解读

与问题答疑的会员活动日的通知

各会员单位:

    为帮助会员单位更好地学习和理解我省、市建设工程项目相关计

价文件新政策，积极搭建学习交流平台，切实帮助会员单位解决工作

中遇到的疑难问题，协会结合前期收集整理的答疑问题，现举办本期

会员活动日（总第 49 期）。具体内容通知如下。

一、主题内容

主题：我省、市工程造价计价文件解读与问题答疑

1.解读《四川省建设工程造价总站关于进一步做好新冠肺炎疫情

防控期间建设工程施工合同管理的指导意见》（川建价发〔2020〕2 号）

及防疫费用计价问题

2.解读《四川省住房和城乡建设厅关于四川省房屋建筑和市政基础

设施项目工程总承包合同计价的指导意见》（川建行规〔2022〕12 号）

3.2020 年《四川省建设工程工程量清单计价定额》操作实务

4.其他工程计价相关问题

5.会员单位问题答疑

 2 / 2

二、主讲人

成都市建设工程造价和招投标监督服务站 副总工刘洪

三、报名方式及时间

1.报名方式

本期会员活动日采用线下方式进行，各会员单位可登录协会网站

——会员活动日栏目（期数：20230249）进行报名，每单位限报 2 人。

2.时间

报名时间：2023 年 2 月 16 日——2 月 20 日；

会员活动日时间：2023 年 2 月 21 日下午 14:00。

（场地座位有限，报满截止）

四、地址

成都市金牛区一环路北三段 100 号

（飞大壹号广场写字楼 2701 协会报告厅）

五、联系方式

协会秘书处

联系人：李诗瑶

联系电话：028-62604682

六、注意事项

参会人员科学佩戴口罩，注意保持安全社交距离。

成都市工程造价协会

2023 年 2 月 16 日